
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 февраля 2019 года                                                                               № 103/307 
 

г. Североморск 

 

Об освобождении от обязанностей члена Молодежной комиссии 

при Североморской территориальной избирательной комиссии 

 

Рассмотрев заявление Ермолаевой Е.А. об освобождении от 

обязанностей члена Молодежной комиссии при Североморской 

территориальной избирательной комиссии, на основании письменного 

заявления, руководствуясь подпунктом «а» пункта 4 Положения «О 

Молодежной избирательной комиссии при Североморской территориальной 

избирательной комиссии» от 14.01.2018г. № 48/151 , Североморская 

территориальная комиссия РЕШИЛА: 

 

Освободить Ермолаеву Елену Александровну от обязанностей члена 

Молодежной избирательной комиссии при Североморской территориальной 

избирательной комиссии на основании письменного заявления. 

 

 

 

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко 
 

 

Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева 


